



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Spor Yönetiminde Alternatif Yaklaşımlar								
Ders Kodu	SYB262			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	102 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Neomodern (çağdaş) yönetim uygulamaları ve kalite yönetimi konularında bilgilendirmeyi amaçlar.								
Özet İçeriğı	Dersin içeriğini; günümüz yöneticilerinin özelliklerini, yönetim sürecini, öğrenen organizasyonları, yeniden süreçleme, kıyaslama gibi yeni yönetim yaklaşımlarını ve toplam kalite ile ilgili konular oluşturmaktadır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir)								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Doç. Dr. Murat ŞENTUNA								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Halil Can, Salih Güney ve diğerleri, (2011), Yönetim ve Organizasyon, İstanbul: Nobel basım dağıtım
2	Nurullah Genç, Yönetim ve Organizasyon, Ankara: Seçkin Yayıncılık
3	Canan Çetin, Toplam kalite yönetimi, İstanbul: Beta basım yayım

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Yönetim Nedir?
2	Teorik	Yönetim Anlayışları
3	Teorik	Klasik, Neoklasik ve modern Yönetim anlayışı.
4	Teorik	Yenilik Yönetimi
5	Teorik	Yönetimde Yaratıcılık
6	Teorik	Örgütsel Bilgi Yönetimi
7	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
8	Teorik	Yönetimde Yerelleşme
9	Teorik	Stratejik Yönetim ve Stratejik Liderlik
10	Teorik	Duygusal Zekâ ve Liderlik
11	Teorik	Örgütlerde Sosyal Güç
12	Teorik	Değerlerle Yönetim
13	Teorik	Örgütsel Kimlik
14	Teorik	Örgütsel Adalet
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	4	70
Ödev	1	4	8	12
Proje	2	4	4	16
Ara Sınav	1	0	2	2
Dönem Sonu Sınavı	1	0	2	2
Toplam İş Yüğü (Saat)				102
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				4

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Tarihsel bir perspektifle kamu yönetimi kuram ve uygulamasında meydana gelen değişiklikleri ilişkilendirebilme
2	Kamu yönetimdeki güncel gelişmeleri sınıflandırabilme
3	Sermaye birikim süreçlerini karşılaştırabilme
4	Kamu yönetiminin temel değerlerini, varlık amacını sorgulayabilme
5	Değişkenler arasında bağlantı kurarak yorumlayabilme

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

